
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4289657 Datum vydání: 12.12.2024

Cena za nemovitost:

7 500 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Hledáte bydlení v klidné obci, v dojezdové vzdálenosti do města,
kde je veškerá občanská vybavenost? Právě pro Vás je určen
tento prostorný byt 2+kk, který má celkovou plochu 53 m2 a
nachází se ve druhém nadzemním podlaží. Jedná se o slunný byt
s koupelnou, ve které se nachází sprchový kout. Uvedené nájemné
nezahrnuje zálohy na energie a služby. Nájemce si nad rámec
nájmu hradí poplatky za energie a služby ve výši 2.500 Kč pro
jednu osobu. Vratná kauce ve výši dvou nájmů. Zájemce platí
provizi RK. K bytu náleží jedno parkovací místo před domem.
Pokud Vás zaujal tento byt, neváhejte a kontaktujte makléře pro
více informací a domluvte si prohlídku bytu.

ID inzerátu ESO: 4289657
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900890324
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 890324

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


